14.10.

lop 6

18 gr. Pent veer. Vind fra syd-sydvest 6m/s.
Fine forhold
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13 gr. Skyet, lett regn. Vind fra s/v- 4 m/s.

Kullerud, Pal Asbjarn
Nilsen, Pal (Trgsken)
Gulbrandsen, Martin
Mathisen, Glenn
Kulblik, Martin
Noreng, Lars
Kullerud, Ingrid Elise
Rosnes, Helge
Henriksen, Roar
Kristoffersen, Tom
Gjolstad, Ketil
Stang, Lars Henning
Kaspersen, Steve
Kraft, Arild

Sletner, Dag

16.09.

Fine forhold

25 gr. Pent veer med svak sgnnavind.

Grigson, Richard
Kaspersen, Steve
Olsen, Ulf Roger
Svandal, Magne
Smaaberg, Bjgrn Arild
Sognlien, Tom
Stang, Lars Henning
Heggenes, Tommy
Noreng, Lars
Rosnes, Helge
Astorp, Bjgrn
Henriksen, Roar
Evensen, Henrik
Norvang, Christine
Kraft, Arild

Aasen, Ole Johnny
Syversen, Bjorn Arild
Wahlgren, Tom
Gjglstad, Ketil
Wahlgren, Tove

22.07.

Fine forhold

1

2
3
4
5

Bekkstrand, Rolf Henrik
Heggenes, Tommy
Svandal, Magne
Rosnes, Helge
Kristoffersen, Tom

40:05
47:33
48:45
49:42
51:55
53:10
55:37
56:44
57:11
57:59
1:05:05
Deltatt
Brutt
Brutt
Brutt

lop 5

44:27
45:14
49:31
49:32
49:42
50:51
51:01
51:35
51:37
54:19
56:51
56:52
57:34
59:53
1:01:05
1:01:26
1:04:54
1:05:28
1:05:51
Deltatt

lop 4

47:28
51:37
53:47
56:44
58:12

ny rek



23 gr. Sol og skyet, med litt vind fra vest.

Moen, Morten
Henriksen, Roar
Bekkasen, Jens Petter
Sletner, Dag
Bekkasen, Joakim
Glickstad, Ole Petter
Aasen, Ole Johnny
Gjglstad, Ketil
Baustad, Alexander

24.06.

Fine forhold

28 gr. Pent. Ubetydelt vind. Varmt.

Grigson, Richard
Heggenes, Tommy
Westberg, Raymond
Olsen, Ulf Roger
Sognlien, Tom
Bekkstrand, Rolf Henrik
Svandal, Magne
Noreng, Lars
Rosnes, Helge
Baustad, Alexander
Henriksen, Roar
Sletner, Dag

Kraft, Arild
Gluckstad, Ole Petter
Wahlgren, Tom
Wahlgren, Tove

03.06.

Fine forhold

-
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Kaspersen, Steve
Halle, Alexander Braseth
Olsen, Ulf Roger
Svandal, Magne
Rosnes, Helge
Noreng, Lars
Mathisen, Glenn
Henriksen, Roar
Aasen, Ole Johnny
Kirkergd, Jonas
Glickstad, Ole Petter

06.05.

59:44
1:02:02
1:02:36
1:07:34
1:08:10
1:12:30
1:15:51
1:18:58
Brutt

lop 3

46:14
49:23
51:11
51:30
52:20
52:42
52:58
54:34
54:52
58:08
58:40
1:00:12
1:10:07
1:11:38
1:11:59
1:11:59

lgp 2

49:44
53:11
54:16
56:25
56:29
56:48
58:57
1:02:05
1:24:51
brutt
brutt

lop 1

17 gr. Sol og lettskyet. Sydvest vind 4 m/s.
Fine forhold

1
2
3

Kumela, Dominik
Nilsen, Rune
Kaspersen, Steve

44:18
44:49
46:24
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Olsen, Ulf Roger
Aasen, Benjamin
Jensen, Ole
Mathiesen, Tomas
Kirkergd, Jonas
Thorsen, Magnus
Stang, Lars Henning
Rosnes, Helge
Moen, Morten
Noreng, Lars

Astorp, Bjgrn
Mathisen, Glenn
Henriksen, Roar
Bekkstrand, Rolf Henrik
Kristoffersen, Tom
Haugen, Svein
Norvang, Christine
Syversen, Bjorn Arild
Aasen, Ole Johnny
Kraft, Arild

10 pa topp
Kullerud, Pal Asbjarn
Kumela, Dominik
Grigson, Richard
Nilsen, Rune
Kaspersen, Steve
Bekkstrand, Rolf Henrik
Nilsen, Pal (Trgsken)
Gulbrandsen, Martin
Heggenes, Tommy
Olsen, UIf Roger

50:27
51:15
51:52
52:10
52:21
52:33
53:15
53:51
54:58
55:34
57:00
57:32
58:10
59:05
59:21
1:00:24
1:01:21
1:02:50
1:06:35
1:07:03

40:05
44:18
44:27
44:49
45:14
47:28
47:33
48:45
49:23
49:31



